АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020г.	№  28

О внесении изменений в реестр
 муниципальных услуг,
оказываемых администрацией
муниципального образования
«Верхнекалиновский сельсовет»

С целью приведения в соответствие действующего законодательства реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», утвержденный постановлением администрации МО Верхнекалиновский «сельсовет» от 08.07.2020 №22 следующие изменения:
1.1.  приложение № 1 к постановлению  читать в новой редакции:

Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование НПА

	1
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	[bookmark: _GoBack]Постановление № 17 от 03.06.2020г.

2. Обнародовать настоящее постановление  путем размещения  на официальном сайте администрации муниципального образования  «Верхнекалиновский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в государственных информационных системах http://gosuslugi.astrobl.ru, http://www.gosuslugi.ru.  и информационном стенде в здании администрации.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу  после официального опубликования                      (обнародования).

Глава
МО «Верхнекалиновский сельсовет» -                                      С.К.Фомин.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.

10

.2020г.

№  2

8

О

внесении изменений в

реестр

муниципальных услуг,

оказываемых администрацией

муниципального образования

«

Верхнекалиновский

сельсовет

»

С целью приведения в соответствие действующего законодательства

реестра муниципальных услуг, оказываемых админис

трацией

муниципального образования «

Верхнекалиновский

сельсовет

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией

муниципального образования «

Верхнекалиновский

сельсовет

»

,

утвержденный постановлением администрации МО

Верхнекалиновский

«сельсовет» от

08

.

07

.20

20

№

22

следующие изменения:

1.1.

п

риложение № 1

к постановлению  читать в новой редакции:

Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией

муниципального образования «

Верхнекалиновский

сельсовет»

№

п/п

Наименован

ие муниципальной

услуги

Наименование НПА

1

Предоставление разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного

участка или объекта

капитального строительства

Постановление №

17 от 03.06.2020г.

2. Обнародовать настоящее постановление  путем

размещения  на

официальном сайте администрации муниципального образования

«

Верхнекалиновский

сельсовет» в информационно

-

телекоммуникационной

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА   АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ     12 . 10 .2020г.   №  2 8         О  внесении изменений в  реестр     муниципальных услуг,      оказываемых администрацией    муниципального образования    « Верхнекалиновский  сельсовет »      С целью приведения в соответствие действующего законодательства  реестра муниципальных услуг, оказываемых админис трацией  муниципального образования « Верхнекалиновский  сельсовет »      ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Внести в  реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией  муниципального образования « Верхнекалиновский  сельсовет » ,  утвержденный постановлением администрации МО  Верхнекалиновский  «сельсовет» от  08 . 07 .20 20   № 22   следующие изменения:   1.1.     п риложение № 1   к постановлению  читать в новой редакции:     Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией  муниципального образования « Верхнекалиновский   сельсовет»

№  п/п  Наименован ие муниципальной  услуги  Наименование НПА

1  Предоставление разрешения на  условно разрешенный вид  использования земельного  участка или объекта  капитального строительства  Постановление №  17 от 03.06.2020г.

2. Обнародовать настоящее постановление  путем   размещения  на  официальном сайте администрации муниципального образования   « Верхнекалиновский  сельсовет» в информационно - телекоммуникационной